
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2020 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego zadania pod nazwą: 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla jednostek systemu oświaty 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do dokonania odbioru końcowego zadania pod nazwą:  

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla jednostek systemu oświaty. 

w następującym składzie osobowym: 

   1. Pani Agnieszka Łuba – Mendyk – Przewodniczący Komisji 

   2. Pani Marta Słowik – Ruda – Członek Komisji 

   3. Pan Mateusz Jędras – Członek Komisji 

   4. Pani Katarzyna Sulewska – Członek Komisji  

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, 

sprawdzenie zgodności dostarczonego sprzętu z zamówieniem, spisanie numerów seryjnych, 

i sporządzenie protokołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


